

Investeringselskabet Jenpau ApS
Klokkebakken 12, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 30 17 97 22

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020

Jens Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Jenpau ApS Klokkebakken 12, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 96264025
	CVR-nr.: 30 17 97 22
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Lene Bang-Nielsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg samt investering og forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt og forventes reetableret ved positiv indtjening eller gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.117	-12.394
Resultat før finansielle poster	-11.117	-12.394
Andre finansielle indtægter	21.629	27.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-208.898	-154.652
Resultat før skat	-198.386	-139.326
2 Skat af årets resultat	-253	-2.264
Årets resultat	-198.639	-141.590
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-198.639	-141.590
Disponeret i alt	-198.639	-141.590

Balance 31. marts

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		5.114	3.452
Tilgodehavender i alt		<u>5.114</u>	<u>3.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		438.390	646.480
Værdipapirer i alt		<u>438.390</u>	<u>646.480</u>
Likvide beholdninger		243.543	226.379
		<u>243.543</u>	<u>226.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>687.047</u>	<u>876.311</u>
Aktiver i alt		<u>687.047</u>	<u>876.311</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		126.000	126.000
4 Overført resultat		-424.999	-226.360
Egenkapital i alt		<u>-298.999</u>	<u>-100.360</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		973.546	964.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>986.046</u>	<u>976.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>986.046</u>	<u>976.671</u>
Passiver i alt		<u>687.047</u>	<u>876.311</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	208.898	154.652
	<u>208.898</u>	<u>154.652</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	2.200
Regulering af tidligere års skat	253	64
	<u>253</u>	<u>2.264</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-226.360	-84.770
Årets overførte overskud eller underskud	-198.639	-141.590
	<u>-424.999</u>	<u>-226.360</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 292 t.kr. er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		